ZARZAD NIERUCHOMOSCI KOMUNALNYCH
ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin
tel. (081) 53-712-00; fax (081) 53-712-01

ZNK/TI/670/2013 Lublin, 24.01.2013 r.

Zamowienie P/2013/1: Ustuga polegajaca na opracowaniu dokumentacji projektowo —
kosztorysowej na budow¢ dwoch budynkéw mieszkalnych na osiedlu Felin, na
dziatkach nr 49/3, 51/4, 52/4, 53/3 i 54/3, obr. 11 — Dziesiata Wies, ark. 5 w Lublinie.

WYJASNIENIA

Zarzad Nieruchomosci Komunalnych informuje ze w dniu 23.01.2013 r. otrzymat
pytania dotyczace danych do projektowania P/2013/1. W odpowiedzi na w/w, dzialajac na
podstawie art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych, ZNK wyjasnia:

1. Ze wzgledow konstrukcyjnych nie wszedzie moga wystapi¢ Sciany zewngtrzne z
betonu komérkowego (niewystarczajaca nosnosc).

Czy mozliwe jest zastosowanie innego materialu na $ciany zewngtrzne? Czy
moglyby to by¢ np. Pustaki betonowe, oczywiscie z odpowiednio zaprojektowana
izolacja cieplna?

ODPOWIEDZ: Podtrzymujemy warunek, ze podstawowym materialem $cian
zewnetrznych jest beton komérkowy.

2. Stropy prefabrykowane kanalowe powoduja koniecznos¢ wykonywania na czgsci
stropéw wylewek zelbetowych. Podraza to wykonywanie ustrojow stropowych.

Czy mozliwe jest zastosowanie stropow gesto zebrowych na belkach
strunobetonowych. Cechuja je:

- mniejsze ugigcia od ptyt kanatowych

- brak koniecznosci wykonywania duzych fragmentéw wylewek zelbetowych.

ODPOWIEDZ: Podtrzymujemy warunek, ze podstawowym materialem stropéw sg
plyty zelbetowe kanalowe prefabrykowane.

3. Stropodach wentylowany betonowy powoduje znaczne podniesienie kosztow
budowy. Poza tym, murowanie s$cianek pod konstrukcj¢ dachu, powoduje mostki
termiczne na szerokosci scianek.

Czy mozliwe jest zaprojektowanie stropodachu plaskiego bez przestrzeni
wentylowanej? Spadki dachu wyrobione bytyby klinami styropianowymi.

ODPOWIEDZ: Stropodach bez przestrzeni wentylacyjnej ze spadkiem
~wyrobionym” styropianem jest rozwigzaniem dopuszczalnym.

REKTOR
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